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Leder 

Et tidsskrift med mangfold 

Det var med ydmykhet og respekt at jeg fra januar 2016 overtok som ansvarlig 

redaktør for Nordisk Tidsskrift for Helseforskning. Avtroppende redaktør, Inger 

Lise Wang, har sammen med fagredaktørene og fagfellene utviklet et tidsskrift 

av god faglig og vitenskapelig kvalitet. Publikasjonene er interessant lesning for 

klinikere og forskere innenfor helsefagene i de nordiske landene. 

Jeg er sykepleier med PhD i studier av profesjonspraksis, og arbeider som 

førsteamanuensis ved Profesjonshøgskolen, Nord universitet Mo i Rana. I phd-

avhandlingen utforsker jeg forholdet mellom den teoretiske og den praktiske 

opplæringen i sykepleierutdanningen. Forskningen omhandler sykepleier-

studentenes læringsprosess og deres erfaringer og utfordringer med å integrere 

ulike kunnskapsformer i yrkesutøvelsen. Denne forskningen er et innspill til 

diskusjonen om sykepleierutdanningens form og oppbygging. Et annet av mine 

sentrale forskningsområder er sykepleiernes og studentenes utfordringer når det 

gjelder administrering av legemidler. 

Nordisk Tidsskrift for Helseforskning publiserer forskning og fagutvikling 

innenfor helsevitenskapene i de nordiske landene. Forskningen har betydning for 

å kunne ivareta helsevesenets mange utfordringer i klinikken og utdanningene. 

Tidsskriftet skal fortsatt publisere forskning og utviklingsarbeid innenfor 

helsevitenskap «der ute» og med målgruppen i alle deler og nivåer av 

helsetjenestene, høgskolene og universitetene. Forskning er kreativt arbeid, hvor 

ny kunnskap systematisk utvikles gjennom bruk av ulike tilnærminger. For å 

synliggjøre bredde og dybde i utviklingen av kunnskap vil tidsskriftet fortsatt 

publisere fagartikler, de tradisjonelle vitenskapelige artiklene og vitenskapelige 

essay. 

Det er gledelig å observere at forskning innenfor helsevitenskapene er i sterk 

utvikling. Økningen i antall manuskript til tidsskriftet har ført til økt ventetid, 

både når det gjelder vurdering og publisering. For å korte ned ventetiden blir 

artiklene og essayene fra våren 2017 fortløpende publisert på internett. I juni og 

desember blir artiklene og essayene trykket. Publiseringsspråket vil fortsatt være 

norsk, dansk og svensk. 

Redaksjonen har bred faglig og vitenskapelig kompetanse og fagredaktørene 

gjør et uvurderlig arbeid med å følge opp forfattere, fagfeller og manuskriptene 

i prosessen mot publisering. Jeg ser fram til å utvikle tidsskriftet sammen med 

fagredaktørene, fagfellene, dere som lesere og bidragsytere. 
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